
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKA 

VYRIAUSIOJO GYDYTOJO 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKOS VEIKLOS SRIČIŲ, 

KURIOSE PAVEDAMA ATLIKTI KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 

NUSTATYMĄ, PATVIRTINIMO 

 

 

2025 m. lapkričio   d. Nr.     

Klaipėda 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 10 straipsnio 1 

dalimi, Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijų, 

patvirtintų Lietuvos respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. lapkričio  30 d. 

įsakymu Nr. 2-246 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos 

rekomendacijų patvirtinimo“, 8 ir 10 punktais ir siekdamas valdyti korupcijos riziką Viešojoje 

įstaigoje Klaipėdos miesto poliklinikoje (toliau – Įstaiga): 

1. T v i r t i n u Viešosios įstaigos Klaipėdos miesto poliklinikos veiklos sričių, kuriose 

pavedama atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą, sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u Ritai Jakūbaitienei, atsakingai už korupcijos prevenciją ir kontrolę 

įstaigoje: 

2.1 atlikti šio įsakymo 1 punktu patvirtintų veiklos sričių korupcijos pasireiškimo 

tikimybių nustatymą ir teikti man išvadas; 

2.2 priėmus sprendimus dėl korupcijos rizikos ir jos veiksnių (jeigu jie nustatyti) 

pašalinimo ar mažinimo, apie tai paskelbti įstaigos interneto svetainėje ir informuoti Klaipėdos 

miesto savivaldybę. 

 

 

 

 

 

Vyriausiasis gydytojas                                                                          dr. Jonas Sąlyga 



PATVIRTINTA 

VšĮ Klaipėdos miesto poliklinikos vyriausiojo  

gydytojo 2025 m. lapkričio   d. įsakymu Nr. 

 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKOS VEIKLOS SRIČIŲ, 

KURIOSE PAVEDAMA ATLIKTI KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 

NUSTATYMĄ, SĄRAŠĄ 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos srities pavadinimas 

1. Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas Profilaktikos skyriuje 

2. Viešų ir privačių interesų deklaravimas 

3. Transporto valdymas 

4. Ambulatorinių slaugos namuose paslaugų teikimas 

 

 

 

 

__________________________________________ 

 

 

 

 


